

**DB Aarhus Vest ApS**  
**Silkeborgvej 234A st., 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 03 47 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Bjarke Ankjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DB Aarhus Vest ApS Silkeborgvej 234A st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 36 03 47 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Ankjær
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarke Ankjær Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed, at eje kapitalandele i ejendomsformidlingsvirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.233.933 kr. mod 4.003.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.344 kr. mod 890.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift*

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabet har oplevet en nedgang af salg af boliger på boligmarkedet. Selskabet har derfor haft negative pengestrømme i regnskabsperioden. Selskabets ledelse forventer, at de nuværende kreditrammer opretholdes og ikke kræves indfriet førend likviditet tillader det. Selskabet ledelse forventer et positivt resultat for 2023. Det er ledelsens vurdering, at grundet forventninger til 2023 og at kreditterne opretholdes vil selskabet have den fornødne likviditet for 2023 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.233.933</b>	<b>4.003.242</b>
1 Personaleomkostninger	-2.249.625	-2.535.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.553	-281.218
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-190.245</b>	<b>1.186.773</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	1.590
Øvrige finansielle omkostninger	-23.875	-32.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.120</b>	<b>1.156.206</b>
Skat af årets resultat	39.776	-265.213
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.344</b>	<b>890.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	890.993
Disponeret fra overført resultat	-174.344	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.344</b>	<b>890.993</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.944
Indretning af lejede lokaler	157.759	230.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.759</u>	<u>232.312</u>
Deposita	154.500	154.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>412.259</u></b>	<b><u>586.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.048
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.821	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre tilgodehavender	24.692	0
Periodeafgrænsningsposter	10.667	59.418
Tilgodehavender i alt	<u>578.180</u>	<u>317.466</u>
Likvide beholdninger	278.398	1.764.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>856.578</u></b>	<b><u>2.081.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.268.837</u></b>	<b><u>2.668.684</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-174.344	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	890.993
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-124.344</b>	<b>940.993</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.434	56.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.434</b>	<b>56.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	842.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.332	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	222.611
Selskabsskat	0	243.398
Anden gæld	458.182	1.165.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.376.747	1.671.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.376.747</b>	<b>1.671.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.268.837</b>	<b>2.668.684</b>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>890.993</u>	<u>890.993</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	890.993	940.993
Udloddet udbytte	0	0	-890.993	-890.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.344</u>	<u>0</u>	<u>-174.344</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-174.344</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-124.344</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.162.527	2.454.584
Pensioner	42.250	45.750
Andre omkostninger til social sikring	44.848	34.917
	<u>2.249.625</u>	<u>2.535.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede selskaber	<u>0</u>	<u>1.590</u>
	<u>0</u>	<u>1.590</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarke Ankjær Holding ApS, CVR-nr. 39699737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 4. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabet har oplevet en nedgang af salg af boligere på boligmarkedet. Selskabet har derfor haft negative pengestrømme i regnskabsperioden. Selskabets ledelse forventer, at de nuværende kreditrammer opretholdes og ikke kræves indfriet førend likviditet tillader det. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2023. Det er ledelsens vurdering, at grundet forventninger til 2023 og at kreditterne opretholdes vil selskabet have den fornødne likviditet for 2023 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
